Tipo: ASISTENCIA OFICIAL

Registro de Asistencias

Sesioén: Sesion Publica Ordinaria

Curul Voto Diputado
1 ASISTENCIA Parra Martinez Norma Elizabeth
2 ASISTENCIA Gamundi Rosas Ricardo
3 RETARDO Elias Leal José
4 RETARDO Blackmore Smer Enrique
6 RETARDO Rodriguez Borrego Ernestina
7 ASISTENCIA Gonzalez Galvan Guadalupe
8 ASISTENCIA Garza Narvaez Felipe
9 ASISTENCIA Hernandez Chavarria Eduardo
10 RETARDO Ortega Maldonado Cuitlahuac
11 ASISTENCIA De la Garza Gallegos Radul
12 ASISTENCIA Sarre Navarro Maria Leonor
13 ASISTENCIA Garcia Rangel Matilde Inocencia
14 ASISTENCIA Verastegui Ostos Vicente
15 INASISTENCIA Garcia Cabeza de Vaca Javier
16 ASISTENCIA Chavira Martinez Diana
17 ASISTENCIA Martinez C. Ma. de la Luz
18 RETARDO Campos Gonzélez Wilfrido
19 ASISTENCIA De la Garza Garza Mario
20 ASISTENCIA Elizondo Garcia Omar
21 ASISTENCIA Ortega Gonzalez Jesus Miguel
22 ASISTENCIA Nava Salvador Lucia
24 ASISTENCIA Guevara de la Rosa Martha
25 RETARDO Mangin Torre Imelda
27 ASISTENCIA Duefias Pérez Norma Alicia
28 RETARDO Tapia Fernandez José de JesUs
29 ASISTENCIA Olivares Guerrero Juan Carlos
30 ASISTENCIA Marquez Segura Gelacio
32 ASISTENCIA Soto Reyes Maria Guadalupe
33 ASISTENCIA Zermefio Gonzalez Jesus
34 ASISTENCIA Abdala de la Fuente José M.
35 ASISTENCIA Cordero Gonzalez Norma

Total de Asistencias: 30
Total de Asistentes: 23
Total de Retardos: 7

Total de Inasistencias: 1

jueves, 18 marzo, 2010

Partido
PVEM
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRD
PAN
PAN
PAN
PAN
PAN
PRD
PT
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
PANAL
PAN
PAN
PRI
PRI
PAN

Hora
12:13:19 pm
12:15:42 pm
12:17:01 pm
12:17:01 pm
12:17:02 pm
11:56:23 am
12:08:22 pm
12:04:05 pm
12:17:02 pm
12:11:54 pm
12:11:05 pm
12:10:28 pm
12:11:02 pm
12:17:02 pm
11:45:43 am
12:14:18 pm
12:17:02 pm
12:15:27 pm
11:46:18 am
11:55:11 am
11:54:14 am
11:55:23 am
12:17:02 pm
11:47:02 am
12:17:02 pm
11:56:18 am
12:11:32 pm
12:10:48 pm
11:55:20 am
12:11:19 pm
12:11:57 pm



