

Sesión: Sesión Pública Ordinaria

Tipo: ASISTENCIA OFICIAL jueves, 18 marzo, 2010

Curul	Voto	Diputado	Partido	Hora
1	ASISTENCIA	Parra Martínez Norma Elizabeth	PVEM	12:13:19 pm
2	ASISTENCIA	Gamundi Rosas Ricardo	PRI	12:15:42 pm
3	RETARDO	Elías Leal José	PRI	12:17:01 pm
4	RETARDO	Blackmore Smer Enrique	PRI	12:17:01 pm
6	RETARDO	Rodríguez Borrego Ernestina	PRI	12:17:02 pm
7	ASISTENCIA	González Galván Guadalupe	PRI	11:56:23 am
8	ASISTENCIA	Garza Narváez Felipe	PRI	12:08:22 pm
9	ASISTENCIA	Hernández Chavarría Eduardo	PRI	12:04:05 pm
10	RETARDO	Ortega Maldonado Cuitláhuac	PRD	12:17:02 pm
11	ASISTENCIA	De la Garza Gallegos Raúl	PAN	12:11:54 pm
12	ASISTENCIA	Sarre Navarro María Leonor	PAN	12:11:05 pm
13	ASISTENCIA	García Rangel Matilde Inocencia	PAN	12:10:28 pm
14	ASISTENCIA	Verástegui Ostos Vicente	PAN	12:11:02 pm
15	INASISTENCIA	García Cabeza de Vaca Javier	PAN	12:17:02 pm
16	ASISTENCIA	Chavira Martínez Diana	PRD	11:45:43 am
17	ASISTENCIA	Martínez C. Ma. de la Luz	PT	12:14:18 pm
18	RETARDO	Campos González Wilfrido	PRI	12:17:02 pm
19	ASISTENCIA	De la Garza Garza Mario	PRI	12:15:27 pm
20	ASISTENCIA	Elizondo García Omar	PRI	11:46:18 am
21	ASISTENCIA	Ortega González Jesús Miguel	PRI	11:55:11 am
22	ASISTENCIA	Nava Salvador Lucia	PRI	11:54:14 am
24	ASISTENCIA	Guevara de la Rosa Martha	PRI	11:55:23 am
25	RETARDO	Mangin Torre Imelda	PRI	12:17:02 pm
27	ASISTENCIA	Dueñas Pérez Norma Alicia	PRI	11:47:02 am
28	RETARDO	Tapia Fernández José de Jesús	PRI	12:17:02 pm
29	ASISTENCIA	Olivares Guerrero Juan Carlos	PANAL	11:56:18 am
30	ASISTENCIA	Márquez Segura Gelacio	PAN	12:11:32 pm
32	ASISTENCIA	Soto Reyes María Guadalupe	PAN	12:10:48 pm
33	ASISTENCIA	Zermeño González Jesús	PRI	11:55:20 am
34	ASISTENCIA	Abdala de la Fuente José M.	PRI	12:11:19 pm
35	ASISTENCIA	Cordero González Norma	PAN	12:11:57 pm

Total de Asistencias: **30**Total de Asistentes: **23**Total de Retardos: **7**Total de Inasistencias: 1